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2022/1425-002
Eingabe
öffentlich

Ausschreibung einer externen 
Organisationsuntersuchung

Antrag von:

Freie Wähler-Stadtrat-Annel

Beratungsfolge Ö / N

Hauptausschuss (Information) Ö

Sachverhalt

Auf die beigefügte Eingabe der Fraktion FPD/Freie Wähler wird verwiesen.
 

Anlage/n

- Eingabe (öffentlich)
- Unterschrift OB (geheim)
- Unterschrift OB (geheim)
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Marie Hellbrueck

Von: Berthold Annel <berthold.annel@stadtrat.voelklingen.de>;

Gesendet: Mittwoch 1. Juni 2022 10:49

An: Ratsangelegenheiten <ratsangelegenheiten@voelklingen.de>;

CC: Erik Kuhn <erik.kuhn@stadtrat.voelklingen.de>; Stefan Rabel <stefan.rabel@stadtrat.voelklingen.de>;
carsten.vitz@stadtrat.voelklingen.de <carsten.vitz@stadtrat.voelklingen.de>; Stephan Tautz
<stephan.tautz@stadtrat.voelklingen.de>; Stefan Peter <stefan.peter@stadtrat.voelklingen.de>; Dieter
Müller <dieter.mueller@stadtrat.voelklingen.de>; Paul Ganster <paul.ganster@stadtrat.voelklingen.de>;
Manfred Jost <manfred.jost@stadtrat.voelklingen.de>;

Betreff: Re: Ausschreibung einer Organisationsuntersuchung bei der Stadt Völklingen

Anhänge: 2022-05-17 Leistungsverzeichnis Orgauntersuchung Korrektura.pdf; 2022-05-17 Leistungsverzeichnis
Orgauntersuchung Korrektur.pdf

Guten Morgen an alle,
Ich kann mich den Ausführungen und Ergänzungen von Kollege Manfred Jost, zu der geplanten
Ausschreibung einer Organisationsuntersuchung, voll anschließen.
Auch ich finde die Limitierung des Kostenrahmes von 70.000 € für nicht zielführend.
Frage: Ist von Seiten der Verwaltung , mit einem dafür zuständigen Ministerium , Kontakt zwecks
finanzieller Unterstützung aufgenommen worden?

Wäre es nicht angebracht, dass sich Verwaltung und die Arbeitsgruppe, sich vor der Vorstellung im HA
am 23.6.,zusammensetzen und die Ausschreibung gemeinsam diskutieren.

Gruss

Berti Annel
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